
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 
майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 
рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 15 грудня 2022 року № 1579 (із змінами)

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 
України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік, затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 15 грудня 2022 року № 1579 
(із змінами), що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Голови Фонду державного майна України відповідно до розподілу 
функціональних обов’язків.

Голова Фонду Рустем УМЄРОВ

!0 ив
Фонд державного майна України 
№1365 від 31.07.2023 
КЕП: Умєров Р. Е. 31.07.2023 23:15 
ЗЕВ5083160БВС59В04000000882Е5Б000124А600 
Сертифікат дійсний з 14.10.2022 09:25 до 14.10.2024 09:25



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Фонду державного майна України 

31.07.2023 № 1365

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік

Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік 
пунктом 27 такого змісту:

№
з/п Назва регуляторного акта

Обгрунтування 
необхідності прийняття 

регуляторного акта
Очікуваний результат Виконавець Строк

виконання

27 Проект Закону України «Про 
внесення зміни до деяких 

законодавчих актів України у 
зв’язку з прийняттям Закону 

України «Про оренду 
державного та комунального 

майна»»

На виконання Прикінцевих і 
перехідних положень Закону 

України «Про оренду 
державного та комунального 
майна» з метою приведення 
деяких законодавчих актів 
України у відповідність до 

цього Закону

Усунення законодавчої колізії між 
нормами, визначеними Законом 

України «Про оренду державного та 
комунального майна», та іншими 

законодавчими актами у разі 
передачі в користування (оренду) 

державного та комунального майна 
певній категорії орендарів

Департамент оренди 
та розпорядження 

державним майном

IV квартал

Г олова Фонду Рустем УМЄРОВ


